
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 007-2021
Data da Sessão: 07/05/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor valor por
lance em ITEM ofertado tem por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, MOBILIÁRIO E INFORMÁTICA DESTINADO AO ATENDIMENTO
DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE TABIRA-PE. Em conformidade com o
Termo de Referência - Anexo I, parte integrante deste Edital.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 31.770.650/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Brumed Comercio Atacadista e
Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
CNPJ / CPF: 22.065.938/0001-22 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CCK Comercial Eireli Ltda EPP
CNPJ / CPF: 29.426.310/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICA ITAMARATY
COMERCIAL - EIRELI
CNPJ / CPF: 34.055.837/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICAS MULLET
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI
CNPJ / CPF: 07.897.039/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Dentemed Equipamentos
Odontologicos Ltda-EPP
CNPJ / CPF: 71.505.564/0001-24 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Emige Materiais Odontológicos Ltda
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA
CNPJ / CPF: 32.519.346/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
CNPJ / CPF: 36.521.392/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI
CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Inteligência Comércio de
Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
CNPJ / CPF: 84.972.926/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 84.972.926/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-EPP



CNPJ / CPF: 05.689.439/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUAT COMÉRCIO DE
COMPRESSORES E PEÇAS LTDA
CNPJ / CPF: 17.238.558/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MASTER DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEIRE KARLA DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 05.021.932/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Mf de Almeida e Cia Ltda Epp
CNPJ / CPF: 20.371.330/0001-09 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 09.478.023/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ / CPF: 83.802.215/0001-53 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Olsen Indústria e Comércio S.A.
CNPJ / CPF: 09.210.219/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
SOBREIRA
CNPJ / CPF: 13.153.134/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PORCINA LEANDRO DA SILVA
CNPJ / CPF: 21.972.444/0001-69 - RAZÃO SOCIAL / NOME:rd negocios de informatica ltda epp
CNPJ / CPF: 10.719.048/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME
CNPJ / CPF: 33.613.876/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SILVANDRO DIEGO DE
ALBUQUERQUE FERREIRA
CNPJ / CPF: 09.643.921/0001-47 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SPELL COMERCIO E SERVICO DE
AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ / CPF: 28.358.266/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:WM COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 31.770.650/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos
Hospitalares Eireli

CONTRATO NÚMERO: 022-2021

VALOR: R$ 82.420,00

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 024-2021

VALOR: R$ 14.900,00

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021

3. CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20



RAZÃO SOCIAL / NOME: Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP

CONTRATO NÚMERO: 025-2021

VALOR: R$ 4.360,00

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021

4. CNPJ / CPF: 84.972.926/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 026-2021

VALOR: R$ 6.000,00

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021

5. CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: NUNES TENORIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 027-2021

VALOR: R$ 1.400,00

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021

6. CNPJ / CPF: 09.478.023/0001-80

RAZÃO SOCIAL / NOME: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 028-2021

VALOR: R$ 14.115,96

VIGÊNCIA: 31/05/2021 a 31/12/2021


